

Årsredovisning
för
Mjuk Sverige AB
559330-1137


Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mjuk Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-11-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-11-28


Max Heino

Årsredovisning
för
Mjuk Sverige AB
559330-1137

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Mjuk Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en marknadsplats och försäljningstjänst för second hand-möbler, riktad mot privatpersoner och bolag, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har samtliga fysiska verksamheter överförts till koncernbolaget Mjuk Group AB. Nettoomsättningen har minskat med över 90% på grund av verksamhetsförändringen. Till följd av detta så har bolagets egna kapital förbrukats under året, vilket framgår av bilagd balansräkning.

Verksamhetsförändringen har också medfört betydande likviditetsproblem för bolaget under året. Styrelsen bedömer därmed att det finns väsentliga tvivel kring bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 213	14 127	12 573	1 569
Resultat efter finansiella poster	-5 061	-12 978	-12 878	-2 329
Soliditet (%)	neg	0,8	20,7	1,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 069 634	-12 977 611	117 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 977 611	12 977 611	0
Årets resultat			-5 061 723	-5 061 723
Belopp vid årets utgång	25 000	92 023	-5 061 723	-4 944 700

Under året har bolagets fria egna kapital minskats betydligt till följd av förluster, vilket gör att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen är medveten om skyldigheter som följer vid kapitalbrist och avser att genast upprätta en kontrollbalansräkning för att bedöma den ekonomiska ställningen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	92 023
årets förlust	-5 061 723
	-4 969 700
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 969 700
	-4 969 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 212 625	14 126 680
Övriga rörelseintäkter		40 764	178 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 253 389	14 305 635
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 778	-4 777 066
Övriga externa kostnader		-3 941 390	-16 815 170
Personalkostnader	2	-2 134 122	-5 548 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 144	-137 148
Summa rörelsekostnader		-6 294 434	-27 278 128
Rörelseresultat		-5 041 045	-12 972 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		903	669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 581	-5 787
Summa finansiella poster		-20 678	-5 118
Resultat efter finansiella poster		-5 061 723	-12 977 611
Resultat före skatt		-5 061 723	-12 977 611
Årets resultat		-5 061 723	-12 977 611

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	354 299	491 443
Summa materiella anläggningstillgångar		354 299	491 443
Summa anläggningstillgångar		354 299	491 443
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	411 073
Summa varulager		0	411 073
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	9 390 860
Övriga fordringar		332 674	769 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 204 218
Summa kortfristiga fordringar		332 674	11 364 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 111	1 969 095
Summa kassa och bank		26 111	1 969 095
Summa omsättningstillgångar		358 785	13 744 673
SUMMA TILLGÅNGAR		713 084	14 236 116

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92 023

13 069 634

Årets resultat

-5 061 723

-12 977 611

Summa fritt eget kapital

-4 969 700

92 023

Summa eget kapital

-4 944 700

117 023

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 091 179

2 207 373

Skulder till koncernföretag

2 979 881

0

Skatteskulder

97 079

102 289

Övriga skulder

188 488

2 409 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 157

9 399 930

Summa kortfristiga skulder

5 657 784

14 119 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

713 084

14 236 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	685 738	685 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 738	685 738
Ingående avskrivningar	-194 293	-57 145
Årets avskrivningar	-137 144	-137 148
Utgående ackumulerade avskrivningar	-331 437	-194 293
Utgående redovisat värde	354 301	491 445

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

All försäljning och intäktsgenerering har från och med slutet av räkenskapsåret 2024/2025 driftats genom koncernbolaget. En process för nyemission till koncernbolaget inleddes under tredje kvartalet 2024. Då bolaget varit vilande sedan balansdagen beslutas fortlevnad, återställning av eget kapital eller avveckling på kommande bolagsstämma.

2025120501415

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Max Heino
Ordförande

Casper von Pfaler

Rickard Zilliacus

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Andreas Vretblom
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

RICKARD MAGNUS KONNI ZILLIACUS

Styrelseledamot

Serienummer:

fi_tupas:nordea:uy0l9SnC-KLU4RnZNnD_MOIHZ_jnf5qJUGC-74yRqSM=

IP: 46.132.xxx.xxx

2025-11-28 12:23:18 UTC



Max Johan Werner Heino

Styrelseordförande

Serienummer:

fi_tupas:opbank:akgjL4jHCzH_wPnF6d9JnRq2BVKNu0H5eEawFcePBbk=

IP: 176.72.xxx.xxx

2025-11-28 12:57:07 UTC



CASPER VON PFALER

Styrelseledamot

Serienummer:

fi_tupas:aland:i9-_Ecjur5Ad3Bi77p6j5tbh4jC7_CtaGrWB2VTbo5U=

IP: 93.106.xxx.xxx

2025-11-28 13:12:53 UTC



ANDREAS VRETBLOM

Auktoriserad revisor

Serienummer: 9f51df0721c856[...]650d0a3978fd9

IP: 193.181.xxx.xxx

2025-11-28 15:51:39 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025120501416

Penneo dokumentnyckel: FUS6P-AVX92-CDKL6-421JM-BCNMZ-6WU9Q
